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P12SND.U12A LG DUALCOOL Al AIR Special Buitenunit 3,5kW

|

Technische Specificaties

Aansluitspanning

Energielabel koelen / verwarmen

Koelcapaciteit (kW)

Koudemiddel

Max. leidinglengte (m)

Afzekerwaarde (A)

Breedte (mm)

Diepte (mm)

Gasleiding

ukniveau Buit

Gewicht (kg)

Hoogte (mm)

Kleur

Luchtdebiet (m3/uur)

Merk

Model

Serie

Soort

Verwarmingscapaciteit (kW)

Vloeistofleiding

Voeding (V)

it Max. dB(A)

230V 50Hz 1 Fase

A++/A++

335

R32

20

C15

717

230

3/8 inch

48

25

495

Créme wit (RAL 9001)

1620

LG

DUALCOOL Al AIR Special

Buitenunit

3,7

1/4 inch

230



Voorraadartikel Ja

Voorvulling koudemiddel 0,7kg/7,5m

Interesse in dit product?

Neem contact met ons op voor persoonlijk advies, prijzen en beschikbaarheid.

Wij helpen u graag verder met de beste klimaatoplossing voor uw situatie.

Bel ons Onze website

Tel: +31 (0) 85 30 35 875
Email: info@nouwensvandalen.nl

Web: www.nouwensvandalen.nl
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